
25.Ansfeldner Anton Bruckner Lauf 2012
OÖ Landesmeisterschaften 10 km +U18 5km+OÖ Masters 10 km
Sonntag,23.September 2012**Sporthalle Haid
Veranstalter:Sportreferat der Stadtgemeinde Ansfelden

OFFIZIELLE RANGLISTE Klassenwertung                                                   

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse weiblich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:11.97  gewertet: 2/4

1 612 ANGERER Miriam 2007 Schiklub Ansfelde 1:30.20 0.00
2 632 VALERO Stella Maria 2008 Naturfr.Pucking 1:46.49 16.29

Knirpse männlich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:11.76  gewertet: 5/7

1 619 KOPECECK Jonas 2007 1:31.80 0.00
2 609 WEIß David 2007 Team Zisser Enns 1:33.67 1.87
3 648 HAIM Valentin 2008 TV Total 2:04.38 32.58
4 624 MERTENS Felix 2009 ERIMA Austria 2:17.94 46.14
5 613 ANGERER Alexander 2009 Schiklub Ansfelde 2:31.52 59.72

Kinder U8 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.85  gewertet: 6/6

1 623 MERTENS Sarah 2005 ERIMA Austria 2:09.97 0.00
2 639 WALCHSHOFER Alexa 2005 ASK Nettingsdorf 2:17.52 7.55
3 637 WAHLMüLLER Anne-Celin 2005 - 2:19.33 9.36
4 649 HAIM Helene 2005 TV Total 2:37.90 27.93
5 629 SCHWARZENBRUNNE Theresa 2006 Linz 2:39.23 29.26
6 617 HASLINGER Emily 2005 2:45.44 35.47

Kinder U8 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.24  gewertet: 7/7

1 618 JUNGBAUER Thomas 2005 JB-TEAM 1:58.09 0.00
2 614 BUCHBERGER Patrik 2005 Team Eybl Steyr 2:02.29 4.20
3 611 ANGERER Daniel 2006 Schiklub Ansfelde 2:12.97 14.88
4 627 SCHARNREITHNER Niklas 2005 2:23.23 25.14
5 631 VALERO Santiago 2006 Naturfr.Pucking 2:23.48 25.39
6 615 HALLA Philipp 2006 2:34.08 35.99
7 642 HARTIG Moritz 2006 ASK Nettingsdorf 2:51.48 53.39

Schüler U10 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.13  gewertet: 4/4

1 622 KRITZINGER Tanja 2004 LCAV doubrava 1:58.95 0.00
2 621 HASLINGER Lea 2003 2:04.38 5.43
3 640 MAYR Katharina 2004 Neuhofen 2:28.50 29.55
4 634 WEIß Judith 2004 Team Zisser Enns 2:35.50 36.55



Schüler U10 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.500  km/h:17.36  gewertet: 4/4

1 625 RADSCHIENER Moritz 2003 ATSV LINZ LA 1:43.69 0.00
2 633 WEIß Andreas 2003 Team Zisser Enns 1:56.63 12.94
3 630 SCHWARZENBRUNNE Jakob 2004 Linz 2:04.72 21.03
4 643 MÜLLER Sandro 2004 Haid 2:07.43 23.74

Schüler U12 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.700  km/h:13.51  gewertet: 12/15

1 607 KREINDL Jana 2002 TSV St. Georgen/G 7:33.05 0.00
2 605 ANGERER Nicole 2002 Schiklub Ansfelde 8:09.93 36.88
3 596 PICHLER Caroline 2001 SHS Haid 8:15.10 42.05
4 602 ESSIG Nina 2002 SHS Haid 8:19.95 46.90
5 593 SCHUPFER Sabrina 2001 SHS Haid 9:05.71 1:32.66
6 603 RADSCHIENER Katharina 2001 ATSV LINZ LA 9:06.60 1:33.55
7 595 HALMDIENST Saskia 2001 SHS Haid 9:26.86 1:53.81
8 597 KLAPF Lisa 2001 SHS Haid 10:08.09 2:35.04
9 599 PRINZ Selina 2001 SHS Haid 12:33.45 5:00.40

10 600 FURUNCU Asli 2001 SHS Haid 12:40.65 5:07.60
11 598 TOMASEVITS Valentina 2001 SHS Haid 12:41.28 5:08.23
12 601 BUSCH Laura 2001 SHS Haid 13:09.42 5:36.37

Schüler U12 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.700  km/h:14.80  gewertet: 21/25

1 569 SPEHAR Max 2001 SHS Haid 6:53.50 0.00
2 635 WEIß Simon 2001 Team Zisser Enns 7:25.52 32.02
3 576 HEMMER Alexander 2002 SHS Haid 7:30.78 37.28
4 572 KOPRENA David 2001 SHS Haid 7:46.29 52.79
5 577 SIVRIKAYA Oguzhan 2002 SHS Haid 8:02.29 1:08.79
6 575 KALAC Arijan 2002 SHS Haid 8:04.72 1:11.22
7 582 RADICIC Igor 2002 SHS Haid 8:06.77 1:13.27
8 566 PöSCHL Florian 2001 SHS Haid 8:07.23 1:13.73
9 567 SYLA Jetmir 2001 SHS Haid 8:07.61 1:14.11

10 505 MEDUSELJAC Faruk 2001 HS 1 8:29.58 1:36.08
11 581 MITTER Nils 2002 SHS Haid 8:30.81 1:37.31
12 641 MAYR Maximilian 2002 Neuhofen 8:31.32 1:37.82
13 580 COLIC Mateo 2002 SHS Haid 8:33.95 1:40.45
14 579 SCHADE Armin 2002 SHS Haid 8:37.76 1:44.26
15 571 COLAKER Emin 2001 SHS Haid 8:41.41 1:47.91
16 504 FERATI Gentrit 2001 HS 1 8:48.89 1:55.39
17 574 KUBAT Petar 2001 SHS Haid 8:58.09 2:04.59
18 578 LINDENHOFER Jonas 2002 SHS Haid 9:26.40 2:32.90
19 502 EMINI Adrian 2002 HS 1 9:39.80 2:46.30
20 506 MILJKOVIC Ivan 2001 HS 1 9:50.60 2:57.10
21 573 KUZEL Erik 2001 SHS Haid 12:05.44 5:11.94

Jugend U14 weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.700  km/h:12.34  gewertet: 4/10

1 587 BAUM Barbara 2000 SHS Haid 8:16.09 0.00
2 589 BUCHEGGER Sylvana 2000 SHS Haid 8:33.57 17.48
3 591 PESCHKE Nadine 2000 SHS Haid 8:38.95 22.86
4 592 JEGAN Celina 2000 SHS Haid 11:56.11 3:40.02



Jugend U14 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.700  km/h:15.41  gewertet: 36/55

1 608 SCHNALLINGER Thomas 2000 6:37.23 0.00
2 644 NIEDERSÜSS Stefan 1999 TSV St.Georgen/G. 6:48.89 11.66
3 565 NDIAYE Alhousseynou 2000 SHS Haid 7:03.51 26.28
4 638 WAHLMüLLER Julian 1999 7:05.28 28.05
5 518 AL KHAMEESI Anhur 1999 HS 1 7:07.49 30.26
6 552 BREITENBAUMER Steven 2000 SHS Haid 7:33.94 56.71
7 548 SCHADE Roman 1999 SHS Haid 7:35.21 57.98
8 559 HAMZAJ Ukshin 2000 SHS Haid 7:40.66 1:03.43
9 650 BELL Florian 1999 SHS Haid 7:42.44 1:05.21

10 562 DURATOVIC Aldin 2000 SHS Haid 7:44.42 1:07.19
11 550 KUGLER Lukas 1999 SHS Haid 7:46.99 1:09.76
12 636 MATHEISL Julian 2000 7:47.73 1:10.50
13 512 KHURAEV Rashid 2000 HS 1 7:53.90 1:16.67
14 513 BLAKU Valdet 1999 HS 1 7:55.05 1:17.82
15 560 NOVAKOVITS Manuel 2000 SHS Haid 7:55.90 1:18.67
16 554 ESSIG Lukas 2000 SHS Haid 7:58.42 1:21.19
17 538 SARCEVIC Armin 1999 SHS Haid 8:02.85 1:25.62
18 556 FURUNCU Arif 2000 SHS Haid 8:08.24 1:31.01
19 558 MOSER Sebastian 2000 SHS Haid 8:08.78 1:31.55
20 553 MITTER Christoph 2000 SHS Haid 8:14.68 1:37.45
21 515 RIZVANOVIC Haris 2000 HS 1 8:15.40 1:38.17
22 535 BIDNER Robin 1999 SHS Haid 8:18.31 1:41.08
23 507 CALISKAN Hakan 2000 HS 1 8:20.41 1:43.18
24 534 GARTNER Philipp 1999 SHS Haid 8:22.07 1:44.84
25 533 YAGCI Ilhan 1999 SHS Haid 8:22.71 1:45.48
26 544 BUCHBERGER Stephan 1999 SHS Haid 8:25.17 1:47.94
27 516 DUJMOVIC Ivan 1999 HS 1 8:26.04 1:48.81
28 540 HüBL Maximilian 1999 SHS Haid 8:27.84 1:50.61
29 536 MüLLER Michael 1999 SHS Haid 8:28.42 1:51.19
30 545 ZACHARIAS Dennis 1999 SHS Haid 8:28.75 1:51.52
31 543 BUCHBERGER Tim 1999 SHS Haid 8:34.78 1:57.55
32 546 LINDENHOFER Niklas 1999 SHS Haid 8:39.33 2:02.10
33 510 DADAKAEV Mohamad 2000 HS 1 8:52.48 2:15.25
34 547 ECKMANN Thomas 1999 SHS Haid 9:59.76 3:22.53
35 555 NEUNDLINGER Alexander 2000 SHS Haid 10:00.24 3:23.01
36 539 SCHOPPER Daniel 1999 SHS Haid 11:20.46 4:43.23

Jugend U16 weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.700  km/h:10.78  gewertet: 1/1

1 583 ZORIC Tamara 1998 SHS Haid 9:27.47 0.00

Jugend U16 männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.700  km/h:16.66  gewertet: 7/12

1 645 MAYER Jakob 1997 TSV St.Georgen/G. 6:07.45 0.00
2 526 KAHRAMAN Hamit 1997 SHS Haid 6:22.86 15.41
3 531 ROZIC Stevo 1998 SHS Haid 6:45.57 38.12
4 528 HEUPLER Marvin 1998 SHS Haid 7:10.58 1:03.13
5 523 REINHARD Lukas 1998 HS 1 7:56.79 1:49.34
6 527 BERK Mustafa 1997 SHS Haid 8:03.44 1:55.99
7 529 UNGER Patrick 1998 SHS Haid 8:32.77 2:25.32



Jugend U18 weiblich*1995/1996  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.58  gewertet: 4/4

2 205 PöSCHKO Bianca 1995 24:28.86 3:54.50
3 207 RECHBERGER Anna 1995 28:27.50 7:53.14
4 212 STEINDLER Sarah 1996 Haid 31:46.14 11:11.78

Jugend U18 männlich*1995/1996  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.55  gewertet: 5/7

1 214 NASARI Zebeullah 1996 TSV St.Georgen/G. 17:05.35 0.00
2 40 KREUTZER Julian 1996 SU IGLA long life 17:54.86 49.51
3 44 KRONBERGER Lukas 1995 SU IGLA long life 17:56.74 51.39
4 22 FLATZLSTEINER Florian 1996 ULC Linz Oberbank 19:55.96 2:50.61
5 651 STEINDLER Patrick 1997 Traun 22:04.50 4:59.15

Hobbyklasse Frauen  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.35  gewertet: 5/6

1 216 STUDRICH, MAG. Sandra 1978 St.Florian 22:28.60 0.00
2 647 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 LAC NP Molln 23:52.40 1:23.80
3 208 SCHWARZENBRUNNE Eva 1970 Linz 28:32.66 6:04.06
4 201 GEISBERGER Romana 1966 32:08.79 9:40.19
5 210 STAUDINGER Susanne 1965 35:03.44 12:34.84

Hobbyklasse Männer  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.47  gewertet: 7/8

1 217 LEOPOLDSEDER Martin 1959 TriPower Freist. 20:43.61 0.00
2 626 RADSCHIENER Moritz ATSV LINZ LA 23:08.34 2:24.73
3 206 RADSCHIENER Lukas 1973 ATSV LINZ LA 23:10.07 2:26.46
4 215 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 LAC NP Molln 23:54.98 3:11.37
5 213 WAHLMüLLER Patrick 1974 26:47.11 6:03.50
6 209 SCHWARZENBRUNNE Christian 1971 Linz 28:34.38 7:50.77
7 211 STEINDLER Alexandra 1975 Haid 32:02.86 11:19.25

Junioren weibl.U20*1993/1994  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.63  gewertet: 2/3

1 43 KRONBERGER Karin 1993 SU IGLA long life 44:01.82 0.00
2 151 STALLINGER Katharina 1993 Union Neuhofen 51:14.44 7:12.62

Damen AKF 20*1983/1992  Gesamt-Km: 10.000  km/h:15.51  gewertet: 5/5

1 10 GLACK Anna 1991 UNION Neuhofen/Kr 38:41.80 0.00
2 19 DOLESCHAL Verena 1985 LAC Amateure Stey 40:16.49 1:34.69
3 47 MANDLBAUER Barbara 1988 LG Kirchdorf 41:44.35 3:02.55
4 49 MANDLBAUER Michaela 1990 LG Kirchdorf 47:11.46 8:29.66
5 106 STRAUß Petra 1992 1:08:32.62 29:50.82

Damen AKF 30*1973/1982  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.36  gewertet: 4/5

1 7 SCHUSTER Bernadette 1981 SK VÖEST 36:40.19 0.00
2 5 PACHLATKO Verena 1978 LAC Amateure Stey 37:46.24 1:06.05
3 152 FELLHOFER,MAG. Karin 1982 Stadtg.Ansfelden 45:37.59 8:57.40
4 108 VALERO Lucia 1974 Naturfr.Pucking 59:59.82 23:19.63



Damen AKF 40*1963/1972  Gesamt-Km: 10.000  km/h:15.20  gewertet: 5/6

1 8 GRUBER Franziska 1964 SK VÖEST 39:28.17 0.00
2 56 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV doubrava 40:21.34 53.17
3 12 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure Stey 41:34.62 2:06.45
4 116 HORVATH Elisabeth 1971 wanggo endurance 41:36.56 2:08.39
5 137 ZIEGLER Claudia 1964 Stadtamt Ansfeld. 50:48.20 11:20.03

Damen AKF 50*1953/1962  Gesamt-Km: 10.000  km/h:14.34  gewertet: 5/5

1 38 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA long life 41:49.91 0.00
2 41 KRIEGER Angelika 1961 Team Zisser Enns 44:35.98 2:46.07
3 113 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 47:19.59 5:29.68
4 133 GRETZ Gabriele 1953 Ansfelden 52:23.04 10:33.13
5 103 HAMBERGER Johanna 1957 ASKÖ Schwimmklub 1:04:28.69 22:38.78

Damen AKF 60*1943/1952  Gesamt-Km: 10.000  km/h:12.62  gewertet: 2/2

1 28 HAIDER Ilse 1949 SK VÖEST 47:32.49 0.00
2 33 HOFSTäTTER Krista 1944 UNION Gmunden 1:08:10.18 20:37.69

Junioren männl.U20*1993/1994  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.23  gewertet: 2/4

1 139 GRASSERBAUER Klaus 1994 TSV St.Georgen/G. 36:57.50 0.00
2 30 HELMBERGER Lukas 1994 LAC Nationalpark 40:44.99 3:47.49

Herren AKM 20*1983/1992  Gesamt-Km: 10.000  km/h:17.31  gewertet: 6/9

1 11 AICHINGER Stefan 1985 A.Delta Fitness M 34:40.03 0.00
2 4 BLASL Florian 1984 PSV Linz 35:51.92 1:11.89
3 66 FARAH Farhan 1990 ATSV Linz LA 37:23.12 2:43.09
4 143 FRAUENBERGER Alfred 1983 Hervis Sports 38:43.35 4:03.32
5 138 PRÖMER Christian 1990 Tiger`s Club 40:59.15 6:19.12
6 147 BITT Jürgen 1983 Ansfelden 45:53.14 11:13.11

Herren AKM 30*1973/1982  Gesamt-Km: 10.000  km/h:18.35  gewertet: 18/23

1 3 DOLESCHAL Martin 1979 LAC Amateure Stey 32:42.12 0.00
2 2 WEIß Alexander 1977 Team Zisser Enns 33:13.94 31.82
3 6 PACHLATKO Roman 1974 LAC Amateure Stey 33:42.13 1:00.01
4 20 EXL Franz 1981 LAG Genböck Haus 34:14.99 1:32.87
5 59 SCHMUCK Christian 1980 LC Sicking 35:04.03 2:21.91
6 21 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure Stey 35:57.27 3:15.15
7 148 PLAIMER Manuel 1981 Tiger`Club 37:12.48 4:30.36
8 120 KORNTNER Dietmar 1973 FH OÖ Sportsteam 37:42.84 5:00.72
9 102 DRAXLER Martin 1975 SV Gallneukirchen 37:47.08 5:04.96

10 149 HINTERREITER Michael, Mag 1980 GW Micheldorf 38:36.10 5:53.98
11 125 NEBEL Günther 1982 43:25.84 10:43.72
12 109 BANGERL Markus 1980 45:08.52 12:26.40
13 112 EICHENAUER Andreas 1978 46:35.36 13:53.24
14 121 KRATZER Rene 1982 46:36.16 13:54.04
15 111 BINDER Andreas 1981 47:09.44 14:27.32
16 144 REIDER Christoph 1981 Tiger`s Club 49:26.92 16:44.80
17 145 BANGERL Andreas 1977 Tiger`s Club 50:33.56 17:51.44
18 110 BINDER Günther 1979 51:47.02 19:04.90



Herren AKM 40*1963/1972  Gesamt-Km: 10.000  km/h:17.73  gewertet: 21/23

1 15 BRANDNER  MAG. Peter 1965 LC Sicking 33:50.02 0.00
2 63 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 34:09.14 19.12
3 64 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV doubrava 34:25.56 35.54
4 18 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV doubrava 34:49.22 59.20
5 37 KELLERER-PIRKLB Helmut 1970 Tri Power Freista 34:59.54 1:09.52
6 13 BEYER Josef 1966 SU IGLA long life 35:23.10 1:33.08
7 16 BREITENAUER Josef 1967 LAC Amateure Stey 37:28.32 3:38.30
8 58 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 37:38.14 3:48.12
9 141 HELLETZGRUBER Martin 1963 Run 2 gether 37:50.41 4:00.39

10 115 HAUSER Horst 1968 www.techquadrat.a 38:40.20 4:50.18
11 119 JUNGBAUER Thomas 1970 JB-TEAM 39:37.99 5:47.97
12 154 HINTERSTEINER Roland 1970 Grünburg 41:53.18 8:03.16
13 39 KNASMüLLER MAG. Markus 1971 LAC Amateure Stey 44:34.40 10:44.38
14 105 ZUPAN  MAG. Martin 1966 ASK NETTINGSDORF 44:59.16 11:09.14
15 101 ANGERER DIPL.I. Wolfgang 1966 Schiklub Ansfelde 45:27.80 11:37.78
16 122 LEUTGEB Rupert 1963 45:32.28 11:42.26
17 131 GRILLNBERGER Manfred 1965 46:53.12 13:03.10
18 136 WANSCH Wolfgang 1964 TSV St.Georgen/G. 48:12.00 14:21.98
19 128 POSCHER Oliver 1970 51:12.97 17:22.95
20 135 WANSCH Walter 1966 TSV St.Georgen/G. 55:00.89 21:10.87
21 134 VÖLKL-LEITNER Armin 1967 Haid 1:02:04.14 28:14.12

Herren AKM 50*1953/1962  Gesamt-Km: 10.000  km/h:17.18  gewertet: 14/15

1 57 RADLMAYR Alois 1961 TRIRUN Linz 34:55.08 0.00
2 55 PREINER Hubert 1960 LC Ebensee 34:58.06 2.98
3 14 BINDER Hermann 1957 LCAV doubrava 36:04.92 1:09.84
4 25 GLACK Ernst 1959 UNION Neuhofen/Kr 38:39.05 3:43.97
5 65 ZEINTL Andreas 1961 UNION Neuhofen/Kr 38:42.64 3:47.56
6 54 PRAMHAS Franz 1955 LG Kirchdorf 40:25.60 5:30.52
7 67 LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 42:53.56 7:58.48
8 132 WIENER Erich 1959 Haid 44:28.33 9:33.25
9 126 NIEDERMAYR Harald 1958 Union Neuhofen 44:31.41 9:36.33

10 118 SCHNALLINGER MA Gerhard 1959 46:05.00 11:09.92
11 146 MÜHLBÖCK Stefan 1962 nur 4 mi 46:44.13 11:49.05
12 107 VALERO Javier 1961 Naturfr.Pucking 46:57.26 12:02.18
13 150 RAXENDORFER Fritz 1960 Union Neuhofen 51:27.44 16:32.36
14 153 BAUMBERGER,BGM. Manfred 1962 Stadtg.Ansfelden 57:35.59 22:40.51

Herren AKM 60*1943/1952  Gesamt-Km: 10.000  km/h:14.41  gewertet: 6/6

1 129 HIESMAYR Ernst 1949 LAC Amateure Stey 41:39.04 0.00
2 61 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 44:38.36 2:59.32
3 130 STEPIEN Andre 1952 46:30.15 4:51.11
4 27 GROßMAYER Helmut 1943 UNION Gmunden 46:50.44 5:11.40
5 23 FLESCHLER Anton 1951 A.Delta Fitness M 47:45.81 6:06.77
6 155 BODINGBAUER Rudolf 1943 Haid 1:00:02.30 18:23.26

Herren AKm 70*1942/älter  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.19  gewertet: 6/6

1 31 HERZOG Josef 1942 LAC Amateure Stey 45:30.22 0.00
2 46 LINDL Dieter 1941 PSV Linz 50:22.67 4:52.45
3 142 LEHNER  Hermann 1941 Naturfreunde Linz 51:52.22 6:22.00



4 140 REINDL Leo 1937 Naturfr.Katsdorf 1:02:07.20 16:36.98
5 53 OPPEL Rudolf 1930 A.Delta Fitness M 1:04:26.22 18:56.00
6 32 HOFSTäTTER Johann 1936 UNION Gmunden 1:08:43.12 23:12.90

Gesamtwertung Damen  gewertet: 23/26

1 7 SCHUSTER Bernadette 1981 SK VÖEST 36:40.19 0.00
2 5 PACHLATKO Verena 1978 LAC Amateure Stey 37:46.24 1:06.05
3 10 GLACK Anna 1991 UNION Neuhofen/Kr 38:41.80 2:01.61
4 8 GRUBER Franziska 1964 SK VÖEST 39:28.17 2:47.98
5 19 DOLESCHAL Verena 1985 LAC Amateure Stey 40:16.49 3:36.30
6 56 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV doubrava 40:21.34 3:41.15
7 12 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure Stey 41:34.62 4:54.43
8 116 HORVATH Elisabeth 1971 wanggo endurance 41:36.56 4:56.37
9 47 MANDLBAUER Barbara 1988 LG Kirchdorf 41:44.35 5:04.16

10 38 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA long life 41:49.91 5:09.72
11 43 KRONBERGER Karin 1993 SU IGLA long life 44:01.82 7:21.63
12 41 KRIEGER Angelika 1961 Team Zisser Enns 44:35.98 7:55.79
13 152 FELLHOFER,MAG. Karin 1982 Stadtg.Ansfelden 45:37.59 8:57.40
14 49 MANDLBAUER Michaela 1990 LG Kirchdorf 47:11.46 10:31.27
15 113 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 47:19.59 10:39.40
16 28 HAIDER Ilse 1949 SK VÖEST 47:32.49 10:52.30
17 137 ZIEGLER Claudia 1964 Stadtamt Ansfeld. 50:48.20 14:08.01
18 151 STALLINGER Katharina 1993 Union Neuhofen 51:14.44 14:34.25
19 133 GRETZ Gabriele 1953 Ansfelden 52:23.04 15:42.85
20 108 VALERO Lucia 1974 Naturfr.Pucking 59:59.82 23:19.63
21 103 HAMBERGER Johanna 1957 ASKÖ Schwimmklub 1:04:28.69 27:48.50
22 33 HOFSTäTTER Krista 1944 UNION Gmunden 1:08:10.18 31:29.99
23 106 STRAUß Petra 1992 1:08:32.62 31:52.43

Gesamtwertungn  Herren  gewertet: 73/87

1 3 DOLESCHAL Martin 1979 LAC Amateure Stey 32:42.12 0.00
2 2 WEIß Alexander 1977 Team Zisser Enns 33:13.94 31.82
3 6 PACHLATKO Roman 1974 LAC Amateure Stey 33:42.13 1:00.01
4 15 BRANDNER  MAG. Peter 1965 LC Sicking 33:50.02 1:07.90
5 63 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 34:09.14 1:27.02
6 20 EXL Franz 1981 LAG Genböck Haus 34:14.99 1:32.87
7 64 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV doubrava 34:25.56 1:43.44
8 11 AICHINGER Stefan 1985 A.Delta Fitness M 34:40.03 1:57.91
9 18 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV doubrava 34:49.22 2:07.10

10 57 RADLMAYR Alois 1961 TRIRUN Linz 34:55.08 2:12.96
11 55 PREINER Hubert 1960 LC Ebensee 34:58.06 2:15.94
12 37 KELLERER-PIRKLB Helmut 1970 Tri Power Freista 34:59.54 2:17.42
13 59 SCHMUCK Christian 1980 LC Sicking 35:04.03 2:21.91
14 13 BEYER Josef 1966 SU IGLA long life 35:23.10 2:40.98
15 4 BLASL Florian 1984 PSV Linz 35:51.92 3:09.80
16 21 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure Stey 35:57.27 3:15.15
17 14 BINDER Hermann 1957 LCAV doubrava 36:04.92 3:22.80
18 139 GRASSERBAUER Klaus 1994 TSV St.Georgen/G. 36:57.50 4:15.38
19 148 PLAIMER Manuel 1981 Tiger`Club 37:12.48 4:30.36
20 66 FARAH Farhan 1990 ATSV Linz LA 37:23.12 4:41.00
21 16 BREITENAUER Josef 1967 LAC Amateure Stey 37:28.32 4:46.20
22 58 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 37:38.14 4:56.02
23 120 KORNTNER Dietmar 1973 FH OÖ Sportsteam 37:42.84 5:00.72



24 102 DRAXLER Martin 1975 SV Gallneukirchen 37:47.08 5:04.96
25 141 HELLETZGRUBER Martin 1963 Run 2 gether 37:50.41 5:08.29
26 149 HINTERREITER Michael, Mag 1980 GW Micheldorf 38:36.10 5:53.98
27 25 GLACK Ernst 1959 UNION Neuhofen/Kr 38:39.05 5:56.93
28 115 HAUSER Horst 1968 www.techquadrat.a 38:40.20 5:58.08
29 65 ZEINTL Andreas 1961 UNION Neuhofen/Kr 38:42.64 6:00.52
30 143 FRAUENBERGER Alfred 1983 Hervis Sports 38:43.35 6:01.23
31 119 JUNGBAUER Thomas 1970 JB-TEAM 39:37.99 6:55.87
32 54 PRAMHAS Franz 1955 LG Kirchdorf 40:25.60 7:43.48
33 30 HELMBERGER Lukas 1994 LAC Nationalpark 40:44.99 8:02.87
34 138 PRÖMER Christian 1990 Tiger`s Club 40:59.15 8:17.03
35 129 HIESMAYR Ernst 1949 LAC Amateure Stey 41:39.04 8:56.92
36 154 HINTERSTEINER Roland 1970 Grünburg 41:53.18 9:11.06
37 67 LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 42:53.56 10:11.44
38 125 NEBEL Günther 1982 43:25.84 10:43.72
39 132 WIENER Erich 1959 Haid 44:28.33 11:46.21
40 126 NIEDERMAYR Harald 1958 Union Neuhofen 44:31.41 11:49.29
41 39 KNASMüLLER MAG. Markus 1971 LAC Amateure Stey 44:34.40 11:52.28
42 61 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 44:38.36 11:56.24
43 105 ZUPAN  MAG. Martin 1966 ASK NETTINGSDORF 44:59.16 12:17.04
44 109 BANGERL Markus 1980 45:08.52 12:26.40
45 101 ANGERER DIPL.I. Wolfgang 1966 Schiklub Ansfelde 45:27.80 12:45.68
46 31 HERZOG Josef 1942 LAC Amateure Stey 45:30.22 12:48.10
47 122 LEUTGEB Rupert 1963 45:32.28 12:50.16
48 147 BITT Jürgen 1983 Ansfelden 45:53.14 13:11.02
49 118 SCHNALLINGER MA Gerhard 1959 46:05.00 13:22.88
50 130 STEPIEN Andre 1952 46:30.15 13:48.03
51 112 EICHENAUER Andreas 1978 46:35.36 13:53.24
52 121 KRATZER Rene 1982 46:36.16 13:54.04
53 146 MÜHLBÖCK Stefan 1962 nur 4 mi 46:44.13 14:02.01
54 27 GROßMAYER Helmut 1943 UNION Gmunden 46:50.44 14:08.32
55 131 GRILLNBERGER Manfred 1965 46:53.12 14:11.00
56 107 VALERO Javier 1961 Naturfr.Pucking 46:57.26 14:15.14
57 111 BINDER Andreas 1981 47:09.44 14:27.32
58 23 FLESCHLER Anton 1951 A.Delta Fitness M 47:45.81 15:03.69
59 136 WANSCH Wolfgang 1964 TSV St.Georgen/G. 48:12.00 15:29.88
60 144 REIDER Christoph 1981 Tiger`s Club 49:26.92 16:44.80
61 46 LINDL Dieter 1941 PSV Linz 50:22.67 17:40.55
62 145 BANGERL Andreas 1977 Tiger`s Club 50:33.56 17:51.44
63 128 POSCHER Oliver 1970 51:12.97 18:30.85
64 150 RAXENDORFER Fritz 1960 Union Neuhofen 51:27.44 18:45.32
65 110 BINDER Günther 1979 51:47.02 19:04.90
66 142 LEHNER  Hermann 1941 Naturfreunde Linz 51:52.22 19:10.10
67 135 WANSCH Walter 1966 TSV St.Georgen/G. 55:00.89 22:18.77
68 153 BAUMBERGER,BGM. Manfred 1962 Stadtg.Ansfelden 57:35.59 24:53.47
69 155 BODINGBAUER Rudolf 1943 Haid 1:00:02.30 27:20.18
70 134 VÖLKL-LEITNER Armin 1967 Haid 1:02:04.14 29:22.02
71 140 REINDL Leo 1937 Naturfr.Katsdorf 1:02:07.20 29:25.08
72 53 OPPEL Rudolf 1930 A.Delta Fitness M 1:04:26.22 31:44.10
73 32 HOFSTäTTER Johann 1936 UNION Gmunden 1:08:43.12 36:01.00

OFFIZIELLE RANGLISTE  OÖ Landesmeisterschaften 10 km                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.



O� LM 5 km U18 weibl.1995/1996  gewertet: 1/1

1 60 SCHOLZ Melanie 1996 LAC Amateure Stey 20:34.36 0.00

O� LM 5 km U18 m„nnl.1995/1996  gewertet: 4/9

1 214 NASARI Zebeullah 1996 TSV St.Georgen/G. 17:05.35 0.00
2 40 KREUTZER Julian 1996 SU IGLA long life 17:54.86 49.51
3 44 KRONBERGER Lukas 1995 SU IGLA long life 17:56.74 51.39
4 22 FLATZLSTEINER Florian 1996 ULC Linz Oberbank 19:55.96 2:50.61

O� LM 10 km Frauen  gewertet: 14/17

1 7 SCHUSTER Bernadette 1981 SK VÖEST 36:40.19 0.00
2 5 PACHLATKO Verena 1978 LAC Amateure Stey 37:46.24 1:06.05
3 10 GLACK Anna 1991 UNION Neuhofen/Kr 38:41.80 2:01.61
4 8 GRUBER Franziska 1964 SK VÖEST 39:28.17 2:47.98
5 19 DOLESCHAL Verena 1985 LAC Amateure Stey 40:16.49 3:36.30
6 56 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV doubrava 40:21.34 3:41.15
7 12 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure Stey 41:34.62 4:54.43
8 47 MANDLBAUER Barbara 1988 LG Kirchdorf 41:44.35 5:04.16
9 38 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA long life 41:49.91 5:09.72

10 43 KRONBERGER Karin 1993 SU IGLA long life 44:01.82 7:21.63
11 41 KRIEGER Angelika 1961 Team Zisser Enns 44:35.98 7:55.79
12 49 MANDLBAUER Michaela 1990 LG Kirchdorf 47:11.46 10:31.27
13 28 HAIDER Ilse 1949 SK VÖEST 47:32.49 10:52.30
14 33 HOFSTäTTER Krista 1944 UNION Gmunden 1:08:10.18 31:29.99

O� LM 10 km M�nner  gewertet: 34/41

1 3 DOLESCHAL Martin 1979 LAC Amateure Stey 32:42.12 0.00
2 2 WEIß Alexander 1977 Team Zisser Enns 33:13.94 31.82
3 6 PACHLATKO Roman 1974 LAC Amateure Stey 33:42.13 1:00.01
4 15 BRANDNER  MAG. Peter 1965 LC Sicking 33:50.02 1:07.90
5 63 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 34:09.14 1:27.02
6 20 EXL Franz 1981 LAG Genböck Haus 34:14.99 1:32.87
7 64 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV doubrava 34:25.56 1:43.44
8 11 AICHINGER Stefan 1985 A.Delta Fitness M 34:40.03 1:57.91
9 18 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV doubrava 34:49.22 2:07.10

10 57 RADLMAYR Alois 1961 TRIRUN Linz 34:55.08 2:12.96
11 55 PREINER Hubert 1960 LC Ebensee 34:58.06 2:15.94
12 37 KELLERER-PIRKLB Helmut 1970 Tri Power Freista 34:59.54 2:17.42
13 59 SCHMUCK Christian 1980 LC Sicking 35:04.03 2:21.91
14 13 BEYER Josef 1966 SU IGLA long life 35:23.10 2:40.98
15 4 BLASL Florian 1984 PSV Linz 35:51.92 3:09.80
16 21 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure Stey 35:57.27 3:15.15
17 14 BINDER Hermann 1957 LCAV doubrava 36:04.92 3:22.80
18 139 GRASSERBAUER Klaus 1994 TSV St.Georgen/G. 36:57.50 4:15.38
19 66 FARAH Farhan 1990 ATSV Linz LA 37:23.12 4:41.00
20 16 BREITENAUER Josef 1967 LAC Amateure Stey 37:28.32 4:46.20
21 58 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 37:38.14 4:56.02
22 25 GLACK Ernst 1959 UNION Neuhofen/Kr 38:39.05 5:56.93
23 65 ZEINTL Andreas 1961 UNION Neuhofen/Kr 38:42.64 6:00.52
24 54 PRAMHAS Franz 1955 LG Kirchdorf 40:25.60 7:43.48



25 30 HELMBERGER Lukas 1994 LAC Nationalpark 40:44.99 8:02.87
26 67 LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 42:53.56 10:11.44
27 39 KNASMüLLER MAG. Markus 1971 LAC Amateure Stey 44:34.40 11:52.28
28 61 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 44:38.36 11:56.24
29 31 HERZOG Josef 1942 LAC Amateure Stey 45:30.22 12:48.10
30 27 GROßMAYER Helmut 1943 UNION Gmunden 46:50.44 14:08.32
31 23 FLESCHLER Anton 1951 A.Delta Fitness M 47:45.81 15:03.69
32 46 LINDL Dieter 1941 PSV Linz 50:22.67 17:40.55
33 53 OPPEL Rudolf 1930 A.Delta Fitness M 1:04:26.22 31:44.10
34 32 HOFSTäTTER Johann 1936 UNION Gmunden 1:08:43.12 36:01.00

OÖ LM 10 km U20 weibl.93/94  gewertet: 1/2

1 43 KRONBERGER Karin 1993 SU IGLA long life 44:01.82 0.00

OÖ LM 10 km U20 männl.93/94  gewertet: 2/4

1 139 GRASSERBAUER Klaus 1994 TSV St.Georgen/G. 36:57.50 0.00
2 30 HELMBERGER Lukas 1994 LAC Nationalpark 40:44.99 3:47.49

OÖ LM 10 km U23 weibl.90/92  gewertet: 2/2

1 10 GLACK Anna 1991 UNION Neuhofen/Kr 38:41.80 0.00
2 49 MANDLBAUER Michaela 1990 LG Kirchdorf 47:11.46 8:29.66

OÖ LM 10 km U23 männl.90/92  gewertet: 1/2

1 66 FARAH Farhan 1990 ATSV Linz LA 37:23.12 0.00

OÖ LM 10 km Masters W40*68/72  gewertet: 1/2

1 12 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure Stey 41:34.62 0.00

OÖ LM 10 km Masters W45*63/67  gewertet: 2/2

1 8 GRUBER Franziska 1964 SK VÖEST 39:28.17 0.00
2 56 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV doubrava 40:21.34 53.17

OÖ LM 10 km Masters W50*58/62  gewertet: 2/2

1 38 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA long life 41:49.91 0.00
2 41 KRIEGER Angelika 1961 Team Zisser Enns 44:35.98 2:46.07

OÖ LM 10 km Masters W60*48/52  gewertet: 1/1

1 28 HAIDER Ilse 1949 SK VÖEST 47:32.49 0.00

OÖ LM 10 km Masters W65*43/47  gewertet: 1/1

1 33 HOFSTäTTER Krista 1944 UNION Gmunden 1:08:10.18 0.00

OÖ LM 10 km Masters M35*73/77  gewertet: 3/5

1 2 WEIß Alexander 1977 Team Zisser Enns 33:13.94 0.00
2 6 PACHLATKO Roman 1974 LAC Amateure Stey 33:42.13 28.09
3 21 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure Stey 35:57.27 2:43.33



O� LM 10 km Masters M40*68/72  gewertet: 4/4

1 64 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV doubrava 34:25.56 0.00
2 18 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV doubrava 34:49.22 23.66
3 37 KELLERER-PIRKLB Helmut 1970 Tri Power Freista 34:59.54 33.98
4 39 KNASMüLLER MAG. Markus 1971 LAC Amateure Stey 44:34.40 10:08.84

O� LM 10 km Masters M45*63/67  gewertet: 5/5

1 15 BRANDNER  MAG. Peter 1965 LC Sicking 33:50.02 0.00
2 63 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 34:09.14 19.12
3 13 BEYER Josef 1966 SU IGLA long life 35:23.10 1:33.08
4 16 BREITENAUER Josef 1967 LAC Amateure Stey 37:28.32 3:38.30
5 58 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 37:38.14 3:48.12

O� LM 10 km Masters M50*58/62  gewertet: 5/5

1 57 RADLMAYR Alois 1961 TRIRUN Linz 34:55.08 0.00
2 55 PREINER Hubert 1960 LC Ebensee 34:58.06 2.98
3 25 GLACK Ernst 1959 UNION Neuhofen/Kr 38:39.05 3:43.97
4 65 ZEINTL Andreas 1961 UNION Neuhofen/Kr 38:42.64 3:47.56
5 67 LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 42:53.56 7:58.48

O� LM 10 km Masters M55*53/57  gewertet: 2/2

1 14 BINDER Hermann 1957 LCAV doubrava 36:04.92 0.00
2 54 PRAMHAS Franz 1955 LG Kirchdorf 40:25.60 4:20.68

O� LM 10 km Masters M60*48/52  gewertet: 2/2

1 61 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 44:38.36 0.00
2 23 FLESCHLER Anton 1951 A.Delta Fitness M 47:45.81 3:07.45

O� LM 10 km Masters M65*43/47  gewertet: 1/1

1 27 GROßMAYER Helmut 1943 UNION Gmunden 46:50.44 0.00

O� LM 10 km Masters M70*38/42  gewertet: 2/2

1 31 HERZOG Josef 1942 LAC Amateure Stey 45:30.22 0.00
2 46 LINDL Dieter 1941 PSV Linz 50:22.67 4:52.45

O� LM 10 km Masters M75*33/37  gewertet: 1/1

1 32 HOFSTäTTER Johann 1936 UNION Gmunden 1:08:43.12 0.00

O� LM 10 km Masters M80*32/„.  gewertet: 1/1

1 53 OPPEL Rudolf 1930 A.Delta Fitness M 1:04:26.22 0.00

Stadtmeister Ansfelden Damen  gewertet: 7/7



1 152 FELLHOFER,MAG. Karin 1982 Stadtg.Ansfelden 45:37.59 0.00
2 113 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 47:19.59 1:42.00
3 137 ZIEGLER Claudia 1964 Stadtamt Ansfeld. 50:48.20 5:10.61
4 133 GRETZ Gabriele 1953 Ansfelden 52:23.04 6:45.45
5 108 VALERO Lucia 1974 Naturfr.Pucking 59:59.82 14:22.23
6 103 HAMBERGER Johanna 1957 ASKÖ Schwimmklub 1:04:28.69 18:51.10
7 106 STRAUß Petra 1992 1:08:32.62 22:55.03

Stadtmeister Ansfelden Herren  gewertet: 11/12

1 58 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 37:38.14 0.00
2 102 DRAXLER Martin 1975 SV Gallneukirchen 37:47.08 8.94
3 132 WIENER Erich 1959 Haid 44:28.33 6:50.19
4 61 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 44:38.36 7:00.22
5 105 ZUPAN  MAG. Martin 1966 ASK NETTINGSDORF 44:59.16 7:21.02
6 101 ANGERER DIPL.I. Wolfgang 1966 Schiklub Ansfelde 45:27.80 7:49.66
7 147 BITT Jürgen 1983 Ansfelden 45:53.14 8:15.00
8 107 VALERO Javier 1961 Naturfr.Pucking 46:57.26 9:19.12
9 153 BAUMBERGER,BGM. Manfred 1962 Stadtg.Ansfelden 57:35.59 19:57.45

10 155 BODINGBAUER Rudolf 1943 Haid 1:00:02.30 22:24.16
11 134 VÖLKL-LEITNER Armin 1967 Haid 1:02:04.14 24:26.00

Stadtamt Ansfelden Damen  gewertet: 2/2

1 152 FELLHOFER,MAG. Karin 1982 Stadtg.Ansfelden 45:37.59 0.00
2 137 ZIEGLER Claudia 1964 Stadtamt Ansfeld. 50:48.20 5:10.61

Stadtamt Ansfelden Herren  gewertet: 1/1

1 153 BAUMBERGER,BGM. Manfred 1962 Stadtg.Ansfelden 57:35.59 0.00

OFFIZIELLE RANGLISTE  Mannschaftswertung OÖ Landesmeisterschaften 10 km Herren                                                   

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Stn Läufernamen

1 LAC Amateure Steyr Herren
3 DOLESCHAL Martin 32:42.12
6 PACHLATKO Roman 33:42.13

21 FALK Friedrich 35:57.27 1:42:21.52

2 LC Sicking
15 BRANDNER  MAG. Peter 33:50.02
63 WöLFLINGSEDER Leopold 34:09.14
59 SCHMUCK Christian 35:04.03 1:43:03.19

3 LCAV Doubrava
64 ZECHLEITNER Gerhard 34:25.56
18 DIßLBACHER Josef 34:49.22
14 BINDER Hermann 36:04.92 1:45:19.70

4 LAC Amateure Steyr Herren 2



16 BREITENAUER Josef 37:28.32
39 KNASMüLLER MAG. Markus 44:34.40
31 HERZOG Josef 45:30.22 2:07:32.94

5 ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk
11 AICHINGER Stefan 34:40.03
23 FLESCHLER Anton 47:45.81
53 OPPEL Rudolf 1:04:26.22 2:26:52.06

OFFIZIELLE RANGLISTE  Mannschaftswertung OÖ Landesmeisterschaften 10 km Damen                                                 

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Stn Läufernamen

1 LAC Amateure Steyr-Damen
5 PACHLATKO Verena 37:46.24

19 DOLESCHAL Verena 40:16.49
12 BERGAUER Petra 41:34.62 1:59:37.35

2 SK Vöest-Damen
7 SCHUSTER Bernadette 36:40.19
8 GRUBER Franziska 39:28.17

28 HAIDER Ilse 47:32.49 2:03:40.85

OFFIZIELLE RANGLISTE  Mannschaftswertung-Schulwertung                                              

Rng Mannschaft Laufzeit Total
Stn Läufernamen

1 SHS Haid U12,U14,U16
526 KAHRAMAN Hamit 6:22.86
531 ROZIC Stevo 6:45.57
569 SPEHAR Max 6:53.50
565 NDIAYE Alhousseynou 7:03.51
528 HEUPLER Marvin 7:10.58 34:16.02

2 SHS Haid U12,U14,U16 2
576 HEMMER Alexander 7:30.78
552 BREITENBAUMER Steven 7:33.94
548 SCHADE Roman 7:35.21
559 HAMZAJ Ukshin 7:40.66
562 DURATOVIC Aldin 7:44.42 38:05.01

3 HS 1 U12,U14,U16
518 AL KHAMEESI Anhur 7:07.49
512 KHURAEV Rashid 7:53.90
513 BLAKU Valdet 7:55.05
523 REINHARD Lukas 7:56.79
515 RIZVANOVIC Haris 8:15.40 39:08.63

4 SHS Haid U12,U14,U16 3
572 KOPRENA David 7:46.29



550 KUGLER Lukas 7:46.99
560 NOVAKOVITS Manuel 7:55.90
554 ESSIG Lukas 7:58.42
577 SIVRIKAYA Oguzhan 8:02.29 39:29.89

5 SHS Haid U12,U14,U16 4
538 SARCEVIC Armin 8:02.85
527 BERK Mustafa 8:03.44
575 KALAC Arijan 8:04.72
582 RADICIC Igor 8:06.77
566 PöSCHL Florian 8:07.23 40:25.01

6 SHS Haid U12,U14,U16 5
567 SYLA Jetmir 8:07.61
556 FURUNCU Arif 8:08.24
558 MOSER Sebastian 8:08.78
553 MITTER Christoph 8:14.68
596 PICHLER Caroline 8:15.10 40:54.41

7 SHS Haid U12,U14,U16 6
587 BAUM Barbara 8:16.09
535 BIDNER Robin 8:18.31
602 ESSIG Nina 8:19.95
534 GARTNER Philipp 8:22.07
533 YAGCI Ilhan 8:22.71 41:39.13

8 SHS Haid U12,U14,U16 7
544 BUCHBERGER Stephan 8:25.17
540 HüBL Maximilian 8:27.84
536 MüLLER Michael 8:28.42
545 ZACHARIAS Dennis 8:28.75
581 MITTER Nils 8:30.81 42:20.99

9 SHS Haid U12,U14,U16 8
529 UNGER Patrick 8:32.77
589 BUCHEGGER Sylvana 8:33.57
580 COLIC Mateo 8:33.95
543 BUCHBERGER Tim 8:34.78
579 SCHADE Armin 8:37.76 42:52.83

10 HS 1 U12,U14,U16 2
507 CALISKAN Hakan 8:20.41
516 DUJMOVIC Ivan 8:26.04
505 MEDUSELJAC Faruk 8:29.58
504 FERATI Gentrit 8:48.89
510 DADAKAEV Mohamad 8:52.48 42:57.40

11 SHS Haid U12,U14,U16 9
591 PESCHKE Nadine 8:38.95
546 LINDENHOFER Niklas 8:39.33
571 COLAKER Emin 8:41.41
574 KUBAT Petar 8:58.09
593 SCHUPFER Sabrina 9:05.71 44:03.49

12 SHS Haid U12,U14,U1610
578 LINDENHOFER Jonas 9:26.40



595 HALMDIENST Saskia 9:26.86
583 ZORIC Tamara 9:27.47
547 ECKMANN Thomas 9:59.76
555 NEUNDLINGER Alexander 10:00.24 48:20.73

13 SHS Haid U12,U14,U1611
597 KLAPF Lisa 10:08.09
539 SCHOPPER Daniel 11:20.46
592 JEGAN Celina 11:56.11
573 KUZEL Erik 12:05.44
599 PRINZ Selina 12:33.45 58:03.55
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